
UCHWAŁA NR XXIX/423/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Promocji 

i Ochrony Zdrowia Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 50, § 51 ust. 1 Statutu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego, stanowiący załącznik do uchwały Nr 72/99 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 marca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. 

poz. 1136 i poz. 6125), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr I/12/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

19 listopada 2018 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Promocji i Ochrony 

Zdrowia Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Do składu osobowego Komisji Promocji i Ochrony Zdrowia powołuje się 

następujących radnych: 

1) Piotra Całbeckiego, 

2) Anetę Jędrzejewską, 

3) Michała Krzemkowskiego, 

4) Leszka Plucińskiego, 

5) Przemysława Przybylskiego,  

6) Wojciecha Szczęsnego.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 20 stycznia 2021 roku radny Jarosław Katulski złożył rezygnację 

z członkowska w Komisji Promocji i Ochrony Zdrowia.  

Zgodnie z § 40 ust. 1 i 2 Statutu radny obowiązany jest być członkiem co najmniej 

dwóch komisji stałych lecz nie więcej niż trzech komisji stałych. Radny Jarosław Katulski 

oprócz Komisji Promocji i Ochrony Zdrowia zasiada również w Komisji Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego oraz Komisji Pracy, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa.  

Wobec powyższego nie ma przeszkód formalno-prawnych, aby radny Jarosław 

Katulski przestał być członkiem Komisji Promocji i Ochrony Zdrowia.  

W związku z tym  zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.  

 


